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Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

' Kod EAN
Tarp ™ I Producent

Kolor

Opis produktu

Gniazdo TV Suno Legrand

Charakterystyka ogélina

- Mechanizmy dostarczane z plakietka, pazurkami i uchwytem montazowym
- Do wyposazenia w ramke

- Montaz na wkrety lub pazurki
- Metalowy uchwyt montazowy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Aluminium , Biaty , Czarny

Gniazdo TV Suno Legrand

35,99 zt

29,26 zt

721164

721164
3414972048484
LEGRAND

Biaty, Czarny, Inny

Wersja gniazda: kohcowe TV 1,5 dB , kohcowe TV lub SAT Typ "F" 1,5 dB , kohcowe TV lub SAT Typ "F" 1,5 dB + Gniazdo
RJ45 kat. 6 UTP, koncowe TV lub SAT Typ "F" podwéjne 1,5 dB , kohcowe TV-R-SAT (FM + DAB) 1,5 dB , konhcowe TV-R-SAT-
SAT - 2 przewody 1,5 dB , kohcowe TV-SAT - 2 przewody 1,5 dB , przelotowe TV 14 dB , przelotowe TV-R-SAT 14 dB,

zakonczeniowe TV 10 dB , zakohczeniowe TV-R-SAT 10 dB
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